
Prasītāja prasījumi:

— atcelt Komisijas 2015. gada 9. aprīļa lēmumu nepārklasificēt prasītāja līgumu un – ja nepieciešams – 2015. gada 
13. oktobra lēmumu (R/513/15), ar kuru noraidīta prasītāja sūdzība;

— pakārtoti, piespriest Komisijai atlīdzināt kaitējumu, kas prasītājam nodarīts, noraidot viņa pārkvalificēšanas lūgumu;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2016. gada 29. janvārī – ZZ u.c./EĀDD

(Lieta F-6/16)

(2016/C 145/46)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: ZZ u.c. (pārstāvji – N. de Montigny un J.-N. Louis, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Ārējās darbības dienests (EĀDD)

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt prasītāju atalgojuma lapas par 2015. gada martu, kā arī tās, kuras ir izdotas vēlāk, jo tajās tiek piemērots 
EĀDD lēmums samazināt pabalstu par dzīves apstākļiem no 15 % uz 10 %.

Prasītāju prasījumi:

— atzīt par prasītajiem nepiemērojamu EĀDD administratīvā ģenerāldirektora 2015. gada 23. februāra lēmumu;

— līdz ar to atcelt atalgojuma lapas par 2015. gada martu, kā arī tās, kuras ir izdotas vēlāk, jo tajās tiek piemērots pabalsts 
par dzīves apstākļiem 10 % apmērā;

— piespriest EĀDD atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2016. gada 4. februārī – ZZ/Komisija

(Lieta F-7/16)

(2016/C 145/47)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ZZ (pārstāvis – C. Mourato, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

C 145/38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.4.2016.



Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt Komisijas lēmumu, kurš paredz samazināt kompensāciju prasītājai, kura tika nodarbināta saskaņā ar līgumu 
uz nenoteiktu laiku atbilstoši Beļģijas tiesībām, un atgūt pārmaksātās summas

Prasītājas prasījumi:

— primāri, atcelt prasītājai nosūtīto Komisijas (PMO) 2015. gada 9. aprīļa paziņojumu, kā arī algas aprēķinus, ar kuriem šis 
paziņojums pēc tam tika piemērots, un, ja nepieciešams, arī 2014. gada 12. decembra paziņojumu, kā arī saskaņā ar šo 
paziņojumu sagatavotos algas aprēķinus, ciktāl runa ir par prasītājas ikmēneša kompensācijas pārrēķinu, konkrētāk:

— Eiropas Komisijas (Atalgojuma un individuālo tiesību birojs, PMO/1 – individuālo finanšu tiesību atlīdzība un 
pārvaldība) 2015. gada 9. aprīļa paziņojumu prasītājai;

— prasītājas algas aprēķinus laikposmā no 2015. gada aprīļa līdz 2015. gada jūnijam un nākamos algas aprēķinus, kas 
ietver samazinājumu par EUR 208,30 (code DPN –Remboursement dett), kā arī vēl turpmākos algas aprēķinus;

— Eiropas Komisijas (Atalgojuma un individuālo tiesību birojs, PMO/1 – individuālo finanšu tiesību atlīdzība un 
pārvaldība) 2014. gada 12. decembra sākotnējo paziņojumu prasītājai;

— prasītājas algas aprēķinus laikposmā no 2014. gada decembra līdz 2015. gada martam;

— pakārtoti, atcelt paziņojumus un algas aprēķinus, ciktāl ar tiem tiek veikti samazinājumi ar atpakaļejošu spēku 
atalgojumiem, kurus prasītāja saņēma līdz 2015. gada 9. aprīlim;

— katrā ziņā, piespriest prasītājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2016. gada 5. februārī – ZZ/EZA

(Lieta F-8/16)

(2016/C 145/48)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvji – L. Levi un A. Blot, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Zāļu aģentūra (EZA)

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt prasītāja novērtējuma ziņojumu par 2014. gadu un institūcijas, kura ir pilnvarota noslēgt darba līgumus, 
2015. gada 1. aprīļa lēmumu nepagarināt prasītāja pagaidu darbinieka līgumu, kā arī prasība izmaksāt zaudējumu atlīdzību 
par iespējami nodarīto morālo kaitējumu

25.4.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 145/39


